PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 347/20, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

to -O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

 amoricsda no Boletim Oficia' -. das atribuições legais que lhe são conferidas
a 6) 2 490 pelos incisos III, V, VI! e VIII do Artigo 81, da

Asc Lei Orgânica Municipal;

/ RESOLVE:

Art. 1º E SCINDIR, por justa causa, o contrato de PAULA ALESSANDRA DE
MELO EMÍDIO, inscrito(a) na matrícula nº 5579-4, função de Recepcionista, de acordo

com o Processo Administrativo nº 2020.08547-1, de 09/10/2020.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
31/10/2020.

PUBLIQUE-SE.

/

Prefeitura Municipa/de Miracema, 09 ss entr de 2020.

as

ELSvis TOSTES DE “BARROS

Prefeito Municipal de Miracema